
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016

ARP Nº 002/2016

OBJETO: “Seleção de melhor proposta objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura e fracionada de
Produtos Alimentícios, Produtos Alimentícios (frios), Leite Integral, Frango, Ovos, Produtos de Higiene e Limpeza, Gás P13,
Descartáveis e Utensílios Domésticos, em atendimento as Secretarias Municipal da Prefeitura de Salto do Céu - MT”,
conforme discriminado no Termo de Referência no Anexo I, por um período de 12 meses. I - DA RETIFICAÇÃO - 1.1 -
Altera-se anexo I do edital planilha de especificação e quantitativos. 1.2 - Altera-se o item 6.9.1 do anexo I do edital. 1.3 -
Fica alterada a data de abertura do presente Pregão Presencial n. 002/2016, para o dia 23/03/2016. 1.4 - Permanecem
inalteradas as demais clausulas e condições do Edital original, não contrariada por este termo de retificação. Salto do Céu-
MT, 09 de Março de 2016.

MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA - PREGOEIRA OFICIAL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ac65f5d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:47:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




